



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

TAHUN ANGGARAN 2019

KODE	NAMA FORMULIR
DPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
DPA SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi : 1.06.01.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	7.861.409.000,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.644.422.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai	2.644.422.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG	5.216.987.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai	664.225.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.841.912.000,00
5.2.3	Belanja Modal	710.850.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(7.861.409.000,00)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN				JUMLAH
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	571.213.200,00	952.213.000,00	571.213.200,00	549.782.600,00	2.644.422.000,00
2.2	Belanja Langsung	1.692.188.500,00	1.798.083.500,00	1.083.148.000,00	643.567.000,00	5.216.987.000,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018

Menyetujui

SEKRETARIS KABUPATEN

SUDIRMAN BUNGI, S.IP.,M.Si

NIP. 19700827 199009 1002



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	00	00	5	1
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 . 06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1 . 06 . 01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
SUB UNIT ORGANISASI : 1 . 06 . 01 . 01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 00 00 5 1

**Formulir
DPA SKPD
2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi : 1.06.01.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				2.644.422.000,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				2.644.422.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				2.644.422.000,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan				2.373.632.000,00
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.724.800.000,00
	Gaji Pokok PNS				1.724.800.000,00
	- Golongan IV, 6 orang x 14 bulan	84,00	org/bln	4.000.000	336.000.000,00
	- Golongan III, 24 orang x 14 bulan	336,00	org/bln	3.300.000	1.108.800.000,00
	- Golongan II, 8 orang x 14 bulan	112,00	org/bln	2.500.000	280.000.000,00
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				187.200.000,00
	Tunjangan Keluarga				187.200.000,00
	- Golongan IV, 12 orang x 13 bulan	156,00	org/bln	260.000	40.560.000,00
	- Golongan III, 54 orang x 13 bulan	702,00	org/bln	170.000	119.340.000,00
	- Golongan II, 14 orang x 13 bulan	182,00	org/bln	150.000	27.300.000,00
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan				232.765.000,00
	Tunjangan Jabatan				232.765.000,00
	- Eselon II, 1 orang x 13 bulan	13,00	org/bln	2.025.000	26.325.000,00
	- Eselon III.a, 1 orang x 13 bulan	13,00	orang/bln	1.260.000	16.380.000,00
	- Eselon III.b, 5 orang x 13 bulan	65,00	org/bulan	980.000	63.700.000,00
	- Eselon IV.a, 18 org x 13 bln	234,00	org/bln	540.000	126.360.000,00
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum				71.500.000,00
	Tunjangan Fungsional Umum				71.500.000,00
	- Golongan IV, 3 org x 13 bulan	130,00	org/bln	185.000	24.050.000,00
	- Golongan III, 10 org x 13 bulan	130,00	org/bln	185.000	24.050.000,00
	- Golongan II, 10 org x 13 bulan	130,00	org/bln	180.000	23.400.000,00
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				91.624.000,00
	Tunjangan Beras				91.624.000,00
	- Golongan IV, 6 orang x 13 bulan	91,00	org/bln	200.000	18.200.000,00
	- Golongan III, 24 orang x 13 bulan	312,00	org/bln	178.000	55.536.000,00
	- Golongan II, 8 orang x 13 bulan	104,00	org/bln	172.000	17.888.000,00
5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				4.116.000,00
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				4.116.000,00
	- Golongan IV, 6 orang x 14 bulan	84,00	org/bln	10.000	840.000,00
	- Golongan III, 26 orang x 14 bulan	364,00	org/bulan	9.000	3.276.000,00
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji				306.000,00
	Pembulatan Gaji				306.000,00
	- Pembulatan Gaji	1,00	ls	306.000	306.000,00
5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan				61.321.000,00
	Iuran Asuransi Kesehatan				61.321.000,00
	- Golongan IV, 7 orang x 13 bulan	91,00	org/bln	115.000	10.465.000,00
	- Golongan III, 26 orang x 13 bulan	338,00	org/bln	112.000	37.856.000,00
	- Golongan II, 10 orang x 13 bulan	130,00	org/bln	100.000	13.000.000,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				270.790.000,00
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				270.790.000,00
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				270.790.000,00
	- Eselon II, 1 orang x 13 bulan	13,00	org/bln	2.025.000	26.325.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Eselon III.a, 1 org x 13 bulan	13,00	org/bln	1.260.000	16.380.000,00
	- Eselon III.b, 5 org x 13 bln	65,00	org/bln	980.000	63.700.000,00
	- Eselon IV.a, 18 org x 13 bln	234,00	org/bln	540.000	126.360.000,00
	- Golongan IV, 2 org x 13 bln	26,00	org/bln	185.000	4.810.000,00
	- Golongan III, 7 org x 13 bln	91,00	org/bln	185.000	16.835.000,00
	- Golongan II, 7 x 13 bln	91,00	org/bln	180.000	16.380.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 571.213.200,00
Triwulan II	Rp 952.213.000,00
Triwulan III	Rp 571.213.200,00
Triwulan IV	Rp 549.782.600,00
Jumlah	Rp 2.644.422.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

R U S T A N, S H
NIP. 19581231 198903 1 070

Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018
**Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan
Pencatatan Sipil**

SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP. 19670620 199003 1 017

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD
2.2**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Sub Unit Organisasi : 1.06.01.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
1.06.1.06.01.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		100		244.893.000,00	265.393.000,00	274.924.000,00	255.341.000,00	1.040.551.000,00
1.06.1.06.01.01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	Batu Lappa	1 Kegiatan	3	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00	1.500.000,00
1.06.1.06.01.01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Batu Lappa	12 Bulan	3	30.750.000,00	30.750.000,00	30.750.000,00	30.750.000,00	123.000.000,00
1.06.1.06.01.01.05	Penyediaan jasa jaminan barang milik daerah	Batu Lappa	2 Unit	3	0,00	11.000.000,00	0,00	0,00	11.000.000,00
1.06.1.06.01.01.06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Batu Lappa	18 Unit	3	0,00	17.000.000,00	8.400.000,00	0,00	25.400.000,00
1.06.1.06.01.01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Batu Lappa	6 Kegiatan	3	46.450.000,00	33.450.000,00	46.950.000,00	50.255.000,00	177.105.000,00
1.06.1.06.01.01.08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Batu Lappa	100 %	3	13.240.000,00	14.740.000,00	12.240.000,00	13.380.000,00	53.600.000,00
1.06.1.06.01.01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Batu Lappa	100 %	3	1.000.000,00	0,00	2.131.000,00	0,00	3.131.000,00
1.06.1.06.01.01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Batu Lappa	100 %	3	30.000.000,00	35.000.000,00	50.000.000,00	38.000.000,00	153.000.000,00
1.06.1.06.01.01.20	Pelayanan Administrasi Perkantoran	Batu Lappa	64 ATK/Operator	3	122.953.000,00	122.953.000,00	123.953.000,00	122.956.000,00	492.815.000,00
1.06.1.06.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		100		44.185.500,00	43.345.500,00	68.785.500,00	37.481.500,00	193.798.000,00
1.06.1.06.01.02.07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	Batu Lappa	1 Unit	3	0,00	0,00	31.800.000,00	0,00	31.800.000,00
1.06.1.06.01.02.22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Batu Lappa	100 %	3	8.200.000,00	6.360.000,00	0,00	0,00	14.560.000,00
1.06.1.06.01.02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Batu Lappa	20 Unit	3	31.933.000,00	31.933.000,00	31.933.000,00	31.929.000,00	127.728.000,00
1.06.1.06.01.02.26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Batu Lappa	Unit	3	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.500.000,00	3.500.000,00
1.06.1.06.01.02.28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Batu Lappa	Unit	3	4.052.500,00	4.052.500,00	4.052.500,00	4.052.500,00	16.210.000,00
1.06.1.06.01.06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan		100		20.049.000,00	51.899.000,00	26.699.000,00	32.004.000,00	130.651.000,00
1.06.1.06.01.06.01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Batu Lappa	3 Kegiatan	3	20.049.000,00	51.899.000,00	26.699.000,00	32.004.000,00	130.651.000,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
1.06 . 1.06.01 . 15	Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya		100		0,00	7.100.000,00	42.900.000,00	0,00	50.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 02	Pelatihan ketrampilan berusaha bagi keluarga miskin	Tersebar di 11 kecamatan	100 %	3	0,00	7.100.000,00	42.900.000,00	0,00	50.000.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan		100		781.355.000,00	1.097.111.000,00	258.843.500,00	128.477.500,00	2.265.787.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 03	Implementasi Sistem Administrasi Kependudukan (membangun, updating dan pemeliharaan)	BATU LAPPA	100 %	3	609.114.000,00	11.164.000,00	45.614.000,00	9.108.000,00	675.000.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 04	Pembentukan dan Penataan Sistem Koneksi (Inter-Phase Tahap Awal) NIK	Batu Lappa	100 %	3	800.000,00	17.850.000,00	9.050.000,00	2.300.000,00	30.000.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 06	Pengolahan dalam penyusunan laporan informasi kependudukan	Batu Lappa		3	7.964.000,00	7.964.000,00	20.564.000,00	7.959.000,00	44.451.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 07	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	Batu Lappa	100 ATK/Kegiatan (%)	3	12.977.000,00	12.977.000,00	17.117.500,00	12.477.500,00	55.549.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 11	Sosialisasi kebijakan kependudukan	Batu Lappa	120 Orang/Kegiatan	3	0,00	0,00	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 15	Peningkatan Pelayanan Publik Dalam Bidang Pencatatan Sipil	Batu Lappa	1 keg	3	15.500.000,00	20.000.000,00	49.000.000,00	15.500.000,00	100.000.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 18	Sosialisasi Kebijakan Kependudukan dan Pencatatan Sipil	Batu Lappa	100 %	4	0,00	97.980.000,00	0,00	0,00	97.980.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 20	Cakupan Akte 0-18 tahun sebagai Capaian Target Nasional	Batu Lappa	100 %	4	0,00	267.415.000,00	23.911.000,00	24.811.000,00	316.137.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 21	Pengelolaan Sistem Informasi Administrasi Kependudukan	Batu Lappa	100 %	4	0,00	5.550.000,00	21.010.000,00	2.000.000,00	28.560.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 22	Koordinasi dan Konsultasi Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Kependudukan	Batu Lappa	100 %	4	30.000.000,00	20.000.000,00	60.000.000,00	10.000.000,00	120.000.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 23	Penerbitan Dokumen Kependudukan	Batu Lappa	100 %	4	0,00	636.211.000,00	12.577.000,00	14.322.000,00	663.110.000,00
2.06 . 1.06.01 . 15 . 24	Sosialisasi Gerakan Indonesia Sadar Administrasi Kependudukan (GISA)	BATU LAPPA	100 %	3	105.000.000,00	0,00	0,00	0,00	105.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16	Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial		100 Membantu masyarakat miskin dalam peningkatan taraf hidup		239.500.000,00	91.200.000,00	123.450.000,00	72.050.000,00	526.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07	Peningkatan kualitas pelayanan, sarana, dan prasarana rehabilitasi kesejahteraan sosial bagi PMKS	Batu Lappa	100 %	3	212.100.000,00	45.900.000,00	52.450.000,00	50.750.000,00	361.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10	Penanganan masalah-masalah strategis yang menyangkut tanggap cepat darurat dan kejadian luar biasa	Kabupaten Sidenreng Rappang	100 %	3	27.400.000,00	45.300.000,00	71.000.000,00	21.300.000,00	165.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20	Program pembinaan eks penyandang penyakit sosial (eks narapidana, PSK,		100		235.080.000,00	62.820.000,00	27.250.000,00	24.850.000,00	350.000.000,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03	narkoba dan penyakit sosial lainnya) Pemantauan kemajuan perubahan sikap mental eks penyandang penyakit sosial	Batu Lappa	100 %	3	235.080.000,00	62.820.000,00	27.250.000,00	24.850.000,00	350.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21	Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial				127.126.000,00	179.215.000,00	260.296.000,00	93.363.000,00	660.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05	Peningkatan peran aktif kelembagaan dan kesejahteraan sosial	BATU LAPPA	100 %	3	99.556.000,00	108.045.000,00	183.636.000,00	63.363.000,00	454.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 07	Pengembangan model kelembagaan jaminan sosial	tersebar	100 %	3	27.570.000,00	71.170.000,00	76.660.000,00	30.000.000,00	205.400.000,00
JUMLAH					1.692.188.500,00	1.798.083.500,00	1.083.148.000,00	643.567.000,00	5.216.987.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

R U S T A N, S H

NIP. 19581231 198903 1 070

Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018
Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil

SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos

NIP. 19670620 199003 1 017

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN & PENGEMBANGAN DAERAH	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	01	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 Penyediaan jasa surat menyurat
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 1.500.000,00 (*Satu juta lima ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 01 01 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 Penyediaan jasa surat menyurat

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.500.000
KELUARAN	Tertanganinya Surat Menyurat	1 Kegiatan
HASIL	Lancarnya Administrasi Perkantoran	250 Lembar

Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Perkantoran

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.500.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.500.000,00
	- Materai 6000	250,00	Lembar	6.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 500.000,00		
Triwulan II	Rp 500.000,00		
Triwulan III	Rp 500.000,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 1.500.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	01	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 : DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 : Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 123.000.000,00 (*Seratus dua puluh tiga juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD					
1.06	01	01	02	5	2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 1.06 . 1.06	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi	: 1.06 . 1.06.01	DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program	: 1.06 . 1.06.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 123.000.000
KELUARAN	Tersedianya Sumber Daya Air dan Listrik	12 Bulan
HASIL	Terpenuhinya Kebutuhan Komunikasi Sumber Daya Air dan Listrik	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana dan Prasarana Kantor

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				123.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				123.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				123.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				123.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				2.400.000,00
	Belanja Telepon				2.400.000,00
	- Biaya langganan telepon	12,00	Bulan	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				120.000.000,00
	Belanja Listrik				120.000.000,00
	- Biaya langganan listrik	12,00	Bulan	10.000.000,00	120.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				600.000,00
	- Biaya langganan TV Kabel	12,00	Bulan	50.000,00	600.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH R U S T A N, S H _____ NIP. 19581231 198903 1 070	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos _____ NIP. 19670620 199003 1 017
Triwulan I	Rp 30.750.000,00		
Triwulan II	Rp 30.750.000,00		
Triwulan III	Rp 30.750.000,00		
Triwulan IV	Rp 30.750.000,00		
Jumlah	Rp 123.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	01	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 05 Penyediaan jasa jaminan barang milik daerah
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 11.000.000,00 (*Sebelas juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 01 05 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 05 Penyediaan jasa jaminan barang milik daerah

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 11.000.000
KELUARAN	Tersedianya Jasa Asuransi Kendaraan	2 Unit
HASIL	Tertanggungnya Asuransi Kendaraan Dinas SKPD	2 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas Roda 4 (Empat) Kepala Dinas dan Kabid

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				11.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				11.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				11.000.000,00
	Asuransi Kendaraan Dinas Roda 4 (Empat) Kepala Dinas dan Sekretaris				11.000.000,00
	- Kendaraan dinas Kadis dan Sekretaris	2,00	Unit	5.500.000,00	11.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 11.000.000,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 11.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	01	06	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 25.400.000,00 *(Dua puluh lima juta empat ratus ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 01 06 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.400.000
KELUARAN	Tersedianya Jasa Pemeliharaan Kendaraan	18 Unit
HASIL	Terlaksananya Segala Aktivitas Perkantoran dan Terbayarnya Biaya Pajak Kendaraan	18 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas Roda 4 (Empat) dan 2 (Dua)

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				25.400.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				25.400.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				25.400.000,00
5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				25.400.000,00
	Biaya Perpanjangan Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 4 (Empat) dan 2 (Dua)				25.400.000,00
	- Perpanjangan kendaraan roda 4 (empat)	2,00	Unit/Tahun	2.050.000,00	4.100.000,00
	- Perpanjangan kendaraan roda 4 (empat) truk	2,00	Unit/Tahun	7.000.000,00	14.000.000,00
	- Perpanjangan kendaraan roda 2 (dua)	16,00	Unit/Tahun	200.000,00	3.200.000,00
	- Perpanjangan kendaraan roda 4 (empat) sekretaris tahun 2017 dan 2018	2,00	Unit/Tahun	2.050.000,00	4.100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 17.000.000,00		
Triwulan III	Rp 8.400.000,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 25.400.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	01	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 : DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 : Penyediaan jasa administrasi keuangan
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 177.105.000,00 (*Seratus tujuh puluh tujuh juta seratus lima ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 01 07 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 07 Penyediaan jasa administrasi keuangan

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 177.105.000
KELUARAN	Tersedianya Jasa Administrasi Keuangan	6 Kegiatan
HASIL	Lancarnya Pengelolaan Administrasi Keuangan Kantor	6 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : PNS

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				177.105.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				177.105.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				133.800.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				133.800.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				107.760.000,00
	Honor Pengguna Anggaran dan Pejabat Penatausahaan Keuangan				25.800.000,00
	- Pejabat Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	900.000,00	10.800.000,00
	Honor Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan Keuangan (PPTKK)				9.360.000,00
	- PPTKK (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	780.000,00	9.360.000,00
	Honor Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan (PPTK)				42.360.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPTK (1 org x 12 bln) Pemberdayaan Perlindungan & Kesejahteraan Sosial	12,00	Org/Bln	525.000,00	6.300.000,00
	- PPTK (1 org x 12 bln) Penanganan Fakir Miskin Rehabilitasi Sosial	12,00	Org/Bln	525.000,00	6.300.000,00
	- PPTK (1 org x 12 bln) Pencatatan Sipil	12,00	Org/Bln	450.000,00	5.400.000,00
	- PPTK (1 org x 12 bln) Pelayanan Administrasi Kependudukan	12,00	Org/Bln	525.000,00	6.300.000,00
	- PPTK (1 org x 12 bln) PIAK, dan Pemanfaatan Data	12,00	Org/Bln	525.000,00	6.300.000,00
	- PPTK (1 org x 12 bln) Umum	12,00	Org/Bln	590.000,00	7.080.000,00
	- PPTK (1 org x 12 bln) Perencanaan	12,00	Org/Bln	390.000,00	4.680.000,00
	Honor Bendahara dan Pembantu Bendahara				18.240.000,00
	- Bendahara (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	540.000,00	6.480.000,00
	- Bendahara Pembantu Belanja Langsung (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	490.000,00	5.880.000,00
	- Bendahara Pembantu Belanja Langsung Gaji (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	490.000,00	5.880.000,00
	Honor Operator Komputer SKPD				6.000.000,00
	- Operator Komputer (2 org x 12 bln)	24,00	Org/Bln	250.000,00	6.000.000,00
	Honor Sistem Pelayanan Administrasi Database Kependudukan				6.000.000,00
	- Honor Sistem Pelayanan Administrasi Database Kependudukan (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				5.400.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa				5.400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	450.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honor Tim Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				8.400.000,00
	Honor Tim Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				8.400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (2 org x 12 bln)	24,00	Org/Bln	350.000,00	8.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honor Pemegang Barang				12.240.000,00
	Honor Pemegang Barang				12.240.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	510.000,00	6.120.000,00
	- Pengurus Barang Pembantu (1 org x 12 bln)	12,00	Org/Bln	510.000,00	6.120.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				43.305.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.305.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.305.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				4.305.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	20,00	Rim	50.000,00	1.000.000,00
	- Kertas NCR	3,00	Blok	75.000,00	225.000,00
	- Ballpoint balliner	4,00	Dos	195.000,00	780.000,00
	- Catridge hitam	3,00	Buah	250.000,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Catridge warna	2,00	Buah	310.000,00	620.000,00
	- Tinta hitam	10,00	Botol	50.000,00	500.000,00
	- Tinta warna	3,00	Botol	60.000,00	180.000,00
	- Ballpoint	3,00	Dos	30.000,00	90.000,00
	- Pensil	2,00	Dus	30.000,00	60.000,00
	- Rautan pensil	5,00	Buah	5.000,00	25.000,00
	- Stip karet	7,00	Buah	5.000,00	35.000,00
	- Penggaris	2,00	Buah	20.000,00	40.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				500.000,00
	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Fotocopy	2.000,00	Lembar	250,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				38.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				38.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				38.500.000,00
	- Eselon II	1,00	Kali	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Eselon III	2,00	Kali	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Eselon IV	5,00	Kali	3.000.000,00	15.000.000,00
	- Staf	7,00	Kali	1.500.000,00	10.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
Triwulan I	Rp 46.450.000,00	<p align="center">R U S T A N, S H</p> <p align="center">NIP. 19581231 198903 1 070</p>		<p align="center">SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos</p> <p align="center">NIP. 19670620 199003 1 017</p>	
Triwulan II	Rp 33.450.000,00				
Triwulan III	Rp 46.950.000,00				
Triwulan IV	Rp 50.255.000,00				
Jumlah	Rp 177.105.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 01 08 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 Penyediaan jasa kebersihan kantor

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 53.600.000
KELUARAN	Tersedianya Jasa Pengelola Kebersihan Kantor	100 %
HASIL	Terwujudnya Kebersihan Kantor	Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Gedung Kantor dan Taman Kantor

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				53.600.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				53.600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				53.600.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.640.000,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.640.000,00
	Biaya Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih				4.640.000,00
	- Sapuk ijuk lantai	10,00	Buah	32.000,00	320.000,00
	- Alat pel	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00
	- Keranjang sampah	10,00	Buah	30.000,00	300.000,00
	- Sekrop sampah	10,00	Buah	30.000,00	300.000,00
	- Sapu bulu ayam	10,00	Buah	20.000,00	200.000,00
	- Keset	10,00	Buah	60.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Penyegar udara	40,00	Botol	50.000,00	2.000.000,00
	- Tempat sampah	7,00	Buah	60.000,00	420.000,00
	Belanja Jasa Kantor				48.960.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				48.960.000,00
	Upah Petugas Kebersihan				48.000.000,00
	- Petugas kebersihan kantor (4 orang x 12 bulan)	48,00	Orang/Bulan	500.000,00	24.000.000,00
	- Petugas kebersihan taman (2 orang x 12 bulan)	24,00	Orang/Bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Petugas penjaga malam (2 orang x 12 bulan)	24,00	Orang/Bulan	500.000,00	12.000.000,00
Retribusi Sampah				960.000,00	
- Retribusi sampah	12,00	Bulan	80.000,00	960.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 13.240.000,00		
Triwulan II	Rp 14.740.000,00		
Triwulan III	Rp 12.240.000,00		
Triwulan IV	Rp 13.380.000,00		
Jumlah	Rp 53.600.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	01	12	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 3.131.000,00 (*Tiga juta seratus tiga puluh satu ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 01 12 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.131.000
KELUARAN	Tersedianya Instalasi Listrik dan Penerangan	100 %
HASIL	Kenyamanan dalam Melaksanakan Tugas Kantor	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Gedung Kantor

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				3.131.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.131.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.131.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.131.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				3.131.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				3.131.000,00
	- Lampu	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00
	- Lampu emergency	3,00	Buah	200.000,00	600.000,00
	- Stop kontak tembok	7,00	Buah	28.000,00	196.000,00
	- Saklar tembok	5,00	Buah	27.000,00	135.000,00
	- MCB	10,00	Buah	60.000,00	600.000,00
	- Klem	10,00	Buah	50.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kabel roll stop kontak	10,00	Roll	60.000,00	600.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 1.000.000,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 2.131.000,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	<u>Rp 3.131.000,00</u>		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	01	18	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 153.000.000,00 (*Seratus lima puluh tiga juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 01 18 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 153.000.000
KELUARAN	Terlaksananya Koordinasi/Konsultasi Ke Luar Daerah	100 %
HASIL	Terpenuhinya Penyediaan Biaya Aktivitas Luar Daerah	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : PNS

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				153.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				153.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				153.000.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				153.000.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				153.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				153.000.000,00
	- Eselon II	11,00	Kali	5.000.000,00	55.000.000,00
	- Eselon III	8,00	Kali	4.000.000,00	32.000.000,00
	- Eselon IV	15,00	Kali	3.000.000,00	45.000.000,00
	- Staf	14,00	Kali	1.500.000,00	21.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 30.000.000,00		
Triwulan II	Rp 35.000.000,00		
Triwulan III	Rp 50.000.000,00		
Triwulan IV	Rp 38.000.000,00		
Jumlah	Rp 153.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:	1.06	01	01	20	5	2
---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 Pelayanan Administrasi Perkantoran
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 492.815.000,00 *(Empat ratus sembilan puluh dua juta delapan ratus lima belas ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 01 20 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 Pelayanan Administrasi Perkantoran

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 492.815.000
KELUARAN	Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran	64 ATK/Operator
HASIL	Terpenuhinya Segala Kebutuhan Administrasi Perkantoran	64 ATK/Operator

Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Perkantoran

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				492.815.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				492.815.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				492.815.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				18.625.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				18.625.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				18.625.000,00
	- Ballpoint	16,00	Dos	30.000,00	480.000,00
	- Ballpoint balliner	9,00	Dos	195.000,00	1.755.000,00
	- Pensil	2,00	Dus	55.000,00	110.000,00
	- Rautan Pensil	12,00	Buah	5.000,00	60.000,00
	- Catridge hitam	9,00	Buah	250.000,00	2.250.000,00
	- Catridge warna	4,00	Buah	310.000,00	1.240.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS 80 gr	40,00	Rim	50.000,00	2.000.000,00
	- Kertas NCR	15,00	Blok	75.000,00	1.125.000,00
	- Tinta hitam	20,00	Botol	50.000,00	1.000.000,00
	- Tinta warna	15,00	Botol	60.000,00	900.000,00
	- Amplop	25,00	Dos	25.000,00	625.000,00
	- Stempel	5,00	Buah	65.000,00	325.000,00
	- Stempel tanggal	2,00	Buah	75.000,00	150.000,00
	- Kertas kop emas garuda	1,00	Rim	500.000,00	500.000,00
	- Staples kecil	12,00	Buah	20.000,00	240.000,00
	- Isi staples kecil	12,00	Dos	45.000,00	540.000,00
	- Cutter	10,00	Buah	20.000,00	200.000,00
	- Isi cutter	12,00	Pc	15.000,00	180.000,00
	- Penggaris besi	7,00	Buah	35.000,00	245.000,00
	- Box file	30,00	Buah	30.000,00	900.000,00
	- Tipe ex	15,00	Set	30.000,00	450.000,00
	- Tinta Stempel	7,00	Botol	20.000,00	140.000,00
	- Map biasa	310,00	Lembar	1.000,00	310.000,00
	- Buku agenda	12,00	Buah	25.000,00	300.000,00
	- Buku tulis	10,00	Buah	5.000,00	50.000,00
	- Map lubang	40,00	Buah	15.000,00	600.000,00
	- Lem kertas	12,00	Botol	15.000,00	180.000,00
	- Pelubang kertas	6,00	Buah	35.000,00	210.000,00
	- Double clip besar (binder clip)	10,00	Dos	40.000,00	400.000,00
	- Double clip sedang (binder clip)	10,00	Dos	35.000,00	350.000,00
	- Double clip kecil (binder clip)	10,00	Dos	30.000,00	300.000,00
	- Stampad	10,00	Buah	15.000,00	150.000,00
	- Spidol permanen	15,00	Buah	20.000,00	300.000,00
	- Stip karet	12,00	Buah	5.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				285.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				285.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Sistem Pelayanan Administrasi Database Kependudukan				12.000.000,00
	- Upah Sistem Pelayanan Administrasi Database Kependudukan (2 orang x 12 bulan)	24,00	Orang/Bulan	500.000,00	12.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Upah Operator SIMDA				18.000.000,00
	- Upah Operator SIMDA (2 orang x 12 bulan)	24,00	Orang/Bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Upah Operator SIMDA BMD (1 orang x 12 bulan)	12,00	Orang/Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Sopir				30.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Upah Sopir (1 orang x 12 bulan)	12,00	Orang /Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Upah Sopir Mobil Tangki (1 orang x 12 bulan)	12,00	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Upah Sopir Mobil Dapur (1 orang x 12 bulan)	12,00	Orang/Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator Pelayanan KTP-EI				81.000.000,00
	- Upah Operator Pelayanan KTP-EI (27 orang x 12 bulan)	324,00	Orang/Bulan	250.000,00	81.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator SIPPD				6.000.000,00
	- Upah Operator SIPPD (1 orang x 12 bulan)	12,00	Orang/Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator Komputer				12.000.000,00
	- Operator Komputer (4 orang x 12 bulan)	48,00	Orang/Bulan	250.000,00	12.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Operator Penginputan dan Pencetakan KTP-EI				126.000.000,00
	- Upah Operator Penginputan KTP-EI (15 orang x 12 bulan)	180,00	Orang/Bulan	500.000,00	90.000.000,00
	- Upah Operator Pencetakan KTP-EI (6 orang x 12 bulan)	72,00	Orang/Bulan	500.000,00	36.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				5.000.000,00
	Belanja Penggandaan				5.000.000,00
	- Fotocopy	20.000,00	Lembar	250,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				184.190.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				176.715.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				176.715.000,00
	- Makanan dan minuman harian Pegawai (34 orang x 21 hari x 11 bulan)	7.854,00	O/H/B	22.500,00	176.715.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.725.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.725.000,00
	- Makanan dan minuman rapat (105 orang x 6 kali)	630,00	Dos	7.500,00	4.725.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				2.750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				2.750.000,00
	- Makanan dan minuman tamu	11,00	Kali	250.000,00	2.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		PANGKAJENE SIDENRENG, 19 DECEMBER 2018	
Triwulan I	Rp 122.953.000,00	Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <hr/> R U S T A N, S H NIP. 19581231 198903 1 070	Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil <hr/> SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos NIP. 19670620 199003 1 017		
Triwulan II	Rp 122.953.000,00				
Triwulan III	Rp 123.953.000,00				
Triwulan IV	Rp 122.956.000,00				
Jumlah	<u>Rp 492.815.000,00</u>				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 02 07 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 Pengadaan perlengkapan gedung kantor

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terpenuhinya Sarana dan Prasarana Aparatur	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 31.800.000
KELUARAN	Tersedianya Perlengkapan Gedung Kantor	1 Unit
HASIL	Terlaksananya Segala Sarana dan Prasarana Gedung Kantor	1 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perlengkapan Gedung Kantor

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				31.800.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				31.800.000,00
5.2.3	Belanja Modal				31.800.000,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				24.800.000,00
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				24.800.000,00
	Kursi Kerja				8.000.000,00
	- Kursi Kerja	4,00	Buah	2.000.000,00	8.000.000,00
	Kursi Rapat				16.800.000,00
	- Kursi Rapat	24,00	Buah	700.000,00	16.800.000,00
5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				7.000.000,00
5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				7.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Meja Kerja				7.000.000,00
	- Meja Kerja	20,00	Meter	350.000,00	7.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 31.800.000,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 31.800.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	02	22	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 14.560.000,00 (*Empat belas juta lima ratus enam puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 02 22 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terpenuhinya Sarana dan Prasarana Aparatur	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 14.560.000
	Jumlah Dana	100 %
KELUARAN	Terlaksananya Perbaikan Kantor	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rehabilitasi Gedung Kantor

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				14.560.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				14.560.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				14.560.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				6.360.000,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Non Material				6.360.000,00
	Belanja Bahan Non Material				6.360.000,00
	- Umbul-umbul	24,00	Paket	265.000,00	6.360.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				8.200.000,00
5.2.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				8.200.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Penataan Kantor				8.200.000,00
	- Pengecetan kantor	1,00	Paket	8.200.000,00	8.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		PANGKAJENE SIDENRENG, 19 DECEMBER 2018	
Triwulan I	Rp 8.200.000,00	Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH R U S T A N, S H _____ NIP. 19581231 198903 1 070	Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos _____ NIP. 19670620 199003 1 017		
Triwulan II	Rp 6.360.000,00				
Triwulan III	Rp 0,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 14.560.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	02	24	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 : DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 02 : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 : Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 127.728.000,00 (*Seratus dua puluh tujuh juta tujuh ratus dua puluh delapan ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 02 24 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terpenuhinya Sarana dan Prasarana Aparatur	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 127.728.000
KELUARAN	Terpeliharanya Kendaraan Dinas	20 Unit
HASIL	Terpeliharanya Kendaraan Operasional Kantor	20 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Operasional Dinas

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				127.728.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				127.728.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				127.728.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				127.728.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				46.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 (Empat)				40.000.000,00
	- Kadis	5,00	Kali	5.000.000,00	25.000.000,00
	- Sekretaris	2,00	Kali	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Truck	1,00	Kali	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2 (Dua)				6.000.000,00
	- Motor 16 Unit	16,00	Motor/Tahun	375.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				81.728.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 (Empat)				34.688.000,00
	- Pertamax 5 ltr x 1 mobil x 21 hari x 12 bln (Kadis)	1.260,00	Ltr/Mobil/Bln	11.000,00	13.860.000,00
	- Pertamax 3 ltr x 1 mobil x 21 hari x 12 bln (Sekretaris)	756,00	Ltr/Hari/Bln	11.000,00	8.316.000,00
	- Solar 24 ltr x 2 mobil x 2 kali x 12 bln (truk)	1.152,00	Ltr/Bulan	6.000,00	6.912.000,00
	- Oli 5 kali (Kadis)	5,00	Kali	400.000,00	2.000.000,00
	- Oli 5 kali (Sekretaris)	5,00	Kali	400.000,00	2.000.000,00
	- Oli 4 kali (truk)	4,00	Kali	400.000,00	1.600.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 2 (Dua)				47.040.000,00
	- Pertamax 16 motor x 2 ltr x 10 hari x 12 bln	3.840,00	Ltr/Motor/Bln	11.000,00	42.240.000,00
	- Oli (16 motor x 6 kali)	96,00	Kali	50.000,00	4.800.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 31.933.000,00		
Triwulan II	Rp 31.933.000,00	NIP. 19581231 198903 1 070	NIP. 19670620 199003 1 017
Triwulan III	Rp 31.933.000,00		
Triwulan IV	Rp 31.929.000,00		
Jumlah	Rp 127.728.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	PIT. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	02	26	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 26 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 3.500.000,00 (*Tiga juta lima ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 02 26 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 26 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terpenuhinya Sarana dan Prasarana Aparatur	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.500.000
KELUARAN	Terpeliharanya Perlengkapan Gedung Kantor	Unit
HASIL	Tersedianya Pemeliharaan Rutin Perlengkapan Kantor	Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perengkapan Kantor

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				3.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				3.500.000,00
	Biaya service AC Split				3.500.000,00
	- Service AC	10,00	Kali	350.000,00	3.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 1.000.000,00		
Triwulan III	Rp 1.000.000,00		
Triwulan IV	Rp 1.500.000,00		
Jumlah	Rp 3.500.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	02	28	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 16.210.000,00 (*Enam belas juta dua ratus sepuluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 02 28 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terpenuhinya Sarana dan Prasarana Aparatur	100
MASUKAN	Jumlah Dana Jumlah Dana	Rp. 16.210.000 Unit
KELUARAN	Terpeliharanya Peralatan Gedung Kantor	Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peralatan Kantor

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				16.210.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				16.210.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				16.210.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				16.210.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				16.210.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				16.210.000,00
	- Service PC	10,00	Kali	680.000,00	6.800.000,00
	- Service Laptop	7,00	Kali	630.000,00	4.410.000,00
	- Service Printer	10,00	Kali	500.000,00	5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 4.052.500,00	NIP. 19581231 198903 1 070	NIP. 19670620 199003 1 017
Triwulan II	Rp 4.052.500,00		
Triwulan III	Rp 4.052.500,00		
Triwulan IV	Rp 4.052.500,00		
Jumlah	Rp 16.210.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	06	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial

ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan

KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD

LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : Rp 130.651.000,00 *(Seratus tiga puluh juta enam ratus lima puluh satu ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos

NIP : 19670620 199003 1 017

JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 06 01 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tercapainya Laporan Keuangan	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 130.651.000
KELUARAN	Terlaksananya Penyusunan Laporan Capaian Kinerja, LAKIP, RENJA, RKA, DPA, DPPA	3 Kegiatan
HASIL	Lancarnya Penyusunan Laporan Capaian Kerja	3 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Laporan Keuangan

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				130.651.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				130.651.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				56.200.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				56.200.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				56.200.000,00
	Honor Tim Penyusun DPA, DPPA, Lakip dan Renja				12.400.000,00
	- Pengarah (1 org x 10 hari) 4 kali	40,00	O/H	50.000,00	2.000.000,00
	- Ketua (1 org x 10 hari) 4 kali	40,00	O/H	45.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 10 hari) 4 kali	40,00	O/H	40.000,00	1.600.000,00
	- Anggota (5 org x 10 hari) 4 kali	200,00	O/H	35.000,00	7.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Keuangan dan Perencanaan				43.800.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	O/B	600.000,00	7.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	O/B	550.000,00	6.600.000,00
	- Anggota (5 org x 12 bln)	60,00	O/B	500.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				74.451.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				7.951.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				7.951.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				7.951.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	25,00	Rim	50.000,00	1.250.000,00
	- Map biasa	400,00	Lembar	1.000,00	400.000,00
	- Ballpoint balliner	3,00	Dos	195.000,00	585.000,00
	- Ballpoint	7,00	Dos	30.000,00	210.000,00
	- Double clip (binder clip) besar	13,00	Dos	40.000,00	520.000,00
	- Double clip (binder clip) kecil	8,00	Dos	30.000,00	240.000,00
	- Paper clips	6,00	Pak	30.000,00	180.000,00
	- Tipe ex	5,00	Set	30.000,00	150.000,00
	- Box file	7,00	Buah	35.000,00	245.000,00
	- Penggaris besi	3,00	Buah	35.000,00	105.000,00
	- Stabilo	10,00	Buah	15.000,00	150.000,00
	- Stip karet	10,00	Buah	5.000,00	50.000,00
	- Pensil	2,00	Dos	50.000,00	100.000,00
	- Pelubang kertas	3,00	Buah	35.000,00	105.000,00
	- Cutter	3,00	Buah	20.000,00	60.000,00
	- Isi cutter	3,00	Pc	15.000,00	45.000,00
	- Spidol permanen	7,00	Buah	18.000,00	126.000,00
	- Catridge hitam	4,00	Buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Catridge warna	2,00	Buah	310.000,00	620.000,00
	- Tinta printer hitam	12,00	Botol	50.000,00	600.000,00
	- Tinta printer warna	6,00	Botol	60.000,00	360.000,00
	- Kalkulator	2,00	Buah	350.000,00	700.000,00
	- Kertas NCR	2,00	Blok	75.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan				3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan				2.500.000,00
	Belanja Peggandaan				2.500.000,00
	- Fotocopy	10.000,00	Lembar	250,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				1.100.000,00
	Belanja Penjilidan				1.100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Biaya Penjilidan	1,00	Ls	1.100.000,00	1.100.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				18.900.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				18.900.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				18.900.000,00
	- Makan (105 Org x 6 Bln)	630,00	Dos/Bln	22.500,00	14.175.000,00
	- Snack (105 Org x 6 Bln)	630,00	Dos/Bln	7.500,00	4.725.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				44.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				44.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				44.000.000,00
	- Eselon II	1,00	Kali	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Eselon III	3,00	Kali	4.000.000,00	12.000.000,00
	- Eselon IV	6,00	Kali	3.000.000,00	18.000.000,00
	- Staf	6,00	Kali	1.500.000,00	9.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
Triwulan I	Rp 20.049.000,00	<p align="center">R U S T A N, S H</p> <p align="center">NIP. 19581231 198903 1 070</p>		<p align="center">SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos</p> <p align="center">NIP. 19670620 199003 1 017</p>	
Triwulan II	Rp 51.899.000,00				
Triwulan III	Rp 26.699.000,00				
Triwulan IV	Rp 32.004.000,00				
Jumlah	Rp 130.651.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	15	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 15 Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 Pelatihan ketrampilan berusaha bagi keluarga miskin
LOKASI KEGIATAN : Tersebar di 11 kecamatan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 50.000.000,00 (*Lima puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

1.06	01	15	02	5	2
------	----	----	----	---	---

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 1.06 . 1.06	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi	: 1.06 . 1.06.01	DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program	: 1.06 . 1.06.01 . 15	Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya
Kegiatan	: 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02	Pelatihan ketrampilan berusaha bagi keluarga miskin

Lokasi Kegiatan : Tersebar di 11 kecamatan

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Kemampuan Penyandang Cacat untuk Hidup mandiri dan Memiliki Usaha yang Mencukupi	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000
KELUARAN	Lanjut Usia dan Anak Terlantar dan lanjut usia yang disantuni	100 %
HASIL	meningkatnya taraf hidup dan penghidupan ATLU	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Populasi Anak Terlantar dan Lanjut Usia yang Perlu mendapat Penanganan

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				50.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				50.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				8.600.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				8.600.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				8.600.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				8.600.000,00
	- Ketua 1 orang x Triwulan	4,00	org/trwlan	400.000,00	1.600.000,00
	- Anggota 5 orang x 4 triwulan	20,00	org/trwln	350.000,00	7.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				41.400.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				575.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				575.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Alat Tulis Kantor				575.000,00
	- kertas HVS	3,00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Kertas NCR	1,00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Map Snelhektek Plastik	7,00	lbr	10.000,00	70.000,00
	- Tinta Printer	1,00	set	40.000,00	40.000,00
	- Map Biasa	15,00	lbr	1.000,00	15.000,00
	- Catridge Hitam	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				125.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				125.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				125.000,00
	- Dokumentasi	1,00	ls	125.000,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				700.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				700.000,00
	Belanja Penggandaan				700.000,00
	- Surat SPJ, dll	2.800,00	lbr	250,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				900.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				900.000,00
	Belanja Makan dan minum Rapat				900.000,00
	- makan	30,00	dos	22.500,00	675.000,00
	- snack	30,00	dos	7.500,00	225.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				24.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.000.000,00
	- Eselon III	1,00	org	500.000,00	500.000,00
	- Eselon IV	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Staf	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				22.100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				22.100.000,00
	- Eselon II	1,00	org	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Eselon III	1,00	Org	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Eselon IV	1,00	ok	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Staf	2,00	ok	3.300.000,00	6.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				15.000.000,00
	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat				15.000.000,00
	- Paket Pembinaan Anak Terlantar	10,00	org	1.500.000,00	15.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 7.100.000,00		
Triwulan III	Rp 42.900.000,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 50.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	16	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 16 Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 Peningkatan kualitas pelayanan, sarana, dan prasarana rehabilitasi kesejahteraan sosial bagi PMKS
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 361.200.000,00 (*Tiga ratus enam puluh satu juta dua ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 16 07 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 16 Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 Peningkatan kualitas pelayanan, sarana, dan prasarana rehabilitasi kesejahteraan sosial bagi PMKS

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tertanganinya Korban Bencana	100 Membantu masyarakat miskin dalam peningkatan taraf hidup
MASUKAN	Jumlah Dana jumlah dana yang tersedia	Rp. 361.200.000 100 %
KELUARAN	kebutuhan kalori masyarakat miskin terpenuhi dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : PMKS

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				361.200.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				361.200.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				179.200.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				179.200.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				179.200.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				18.000.000,00
	- Ketua 1 org x 12 bulan	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12,00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota 7 org x 12 bulan	84,00	org/bln	150.000,00	12.600.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Luncuran Tahun 2017				161.200.000,00
	- Honor	1,00	Ls	161.200.000,00	161.200.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				182.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.850.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.850.000,00
	- kertas HVS	15,00	rim	50.000,00	750.000,00
	- kertas NCR	5,00	rim	75.000,00	375.000,00
	- catridge printer hitam	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- tip ex	5,00	set	20.000,00	100.000,00
	- hekter kecil	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	- isi hekter kecil	2,00	dos	30.000,00	60.000,00
	- tinta printer warna	5,00	btl	60.000,00	300.000,00
	- map biasa	85,00	lbr	1.000,00	85.000,00
	- catridge tinta printer warna	1,00	buah	300.000,00	300.000,00
	- tinta printer hitam	5,00	btl	50.000,00	250.000,00
	- pelubang Kertas	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				300.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				300.000,00
	- Materai 6000	50,00	lbr	6.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				141.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				141.600.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				141.600.000,00
	- Upah TKSK (12 Kec. x 12 bln)	144,00	kec/bln	100.000,00	14.400.000,00
	- Upah PSM (106 orang x 12 bln)	1.272,00	orang/bln	100.000,00	127.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.250.000,00
	Belanja Penggandaan				1.250.000,00
	- foto copy	5.000,00	lbr	250,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				36.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.500.000,00
	- Eselon II	1,00	Org	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Eselon III	1,00	Org	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Eselon IV	3,00	ok	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Staf	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				27.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				27.500.000,00
	- Eselon II	1,00	org	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Eselon III	1,00	org	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Eselon IV	1,00	ok	5.500.000,00	5.500.000,00
	- Staf	2,00	ok	4.500.000,00	9.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 212.100.000,00		
Triwulan II	Rp 45.900.000,00	NIP. 19581231 198903 1 070	NIP. 19670620 199003 1 017
Triwulan III	Rp 52.450.000,00		
Triwulan IV	Rp 50.750.000,00		
Jumlah	Rp 361.200.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	16	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 16 Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 Penanganan masalah-masalah strategis yang menyangkut tanggap cepat darurat dan kejadian luar biasa
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Sidenreng Rappang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 165.000.000,00 (*Seratus enam puluh lima juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 16 10 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 16 Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 Penanganan masalah-masalah strategis yang menyangkut tanggap cepat darurat dan kejadian luar biasa

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tertanganinya Korban Bencana	100 Membantu masyarakat miskin dalam peningkatan taraf hidup
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 165.000.000
KELUARAN	Taruna Siaga Bencana yang Terampil	100 %
HASIL	Tagana yang cakap dan handal	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Taruna Siaga Bencana

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				165.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				165.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				17.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				17.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				17.600.000,00
	Honorarium Tim Pembina Tagana dan Penanggulangan Bencana				13.400.000,00
	- Kepala Dinas sebagai Pembina Utama	4,00	O/T	600.000,00	2.400.000,00
	- Kepala Bidang sebagai Pembina Tekhnis	4,00	O/T	550.000,00	2.200.000,00
	- Kepala Seksi sebagai Koordinator Lapangan	4,00	O/T	400.000,00	1.600.000,00
	- Petigas Tekhnis dan Lapangan (6 Org x 4 triwulan)	24,00	O/T	300.000,00	7.200.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang Logistik				1.400.000,00
	- Honorarium Tim Pemeriksa Barang Logistik (1 org x 4 triwulan)	4,00	O/T	350.000,00	1.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Honorarium Tim Petugas Gudang Logistik				2.800.000,00
	- Honorarium Tim Petugas Gudang Logistik (2 org x 4 triwulan)	8,00	O/T	350.000,00	2.800.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				147.400.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.400.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.400.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.400.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	5,00	rim	55.000,00	275.000,00
	- kertas NCR	3,00	rim	50.000,00	150.000,00
	- map biasa	55,00	lbr	1.000,00	55.000,00
	- tipe ex	2,00	set	20.000,00	40.000,00
	- hektek kecil	1,00	buah	25.000,00	25.000,00
	- map snelhektek	10,00	buah	5.000,00	50.000,00
	- peluru hektek	1,00	pak	30.000,00	30.000,00
	- tinta printer hitam	5,00	btl	75.000,00	375.000,00
	- tinta printer warna	2,00	btl	75.000,00	150.000,00
	- cartridge hitam	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				5.300.000,00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				5.300.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				5.300.000,00
	- Triplex	6,00	Lembar	125.000,00	750.000,00
	- Pintu kayu	1,00	Buah	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Kompor DU	2,00	Buah	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Panci masak DU	2,00	Buah	650.000,00	1.300.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				92.000.000,00
5.2.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				85.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				85.000.000,00
	- tali asih 25 org x 12 kali x Rp. 250.000	300,00	O/K	250.000,00	75.000.000,00
	- Pembelian 1 unit laptop	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Transportasi				7.000.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				7.000.000,00
	- Transport petugas logistik Kabupaten	140,00	O/K	50.000,00	7.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Cetak				500.000,00
	- Dokumentasi	1,00	Keg	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				500.000,00
	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Foto Copy	2.000,00	lbr	250,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				5.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				5.000.000,00
	- Mobilisasi Tagana	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Mobilitas Logistik	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.800.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat Tagana				4.800.000,00
	- makan (4 kali x 40 org)	160,00	Dos	22.500,00	3.600.000,00
	- Snack (4 kali x 40 org)	160,00	Dos	7.500,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				37.900.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.000.000,00
	- Kabid	12,00	Hari	75.000,00	900.000,00
	- Kasi	12,00	Hari	50.000,00	600.000,00
	- Staf	10,00	Orang	50.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				35.900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				35.900.000,00
	- Kadis	4,00	Kali	1.850.000,00	7.400.000,00
	- Kabid	12,00	Kali	1.150.000,00	13.800.000,00
	- Kasi	12,00	Kali	850.000,00	10.200.000,00
	- Staf	6,00	Org	750.000,00	4.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
Triwulan I	Rp 27.400.000,00	<p align="center">R U S T A N, S H</p> <p align="center">NIP. 19581231 198903 1 070</p>		<p align="center">SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos</p> <p align="center">NIP. 19670620 199003 1 017</p>	
Triwulan II	Rp 45.300.000,00				
Triwulan III	Rp 71.000.000,00				
Triwulan IV	Rp 21.300.000,00				
Jumlah	Rp 165.000.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	20	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 : DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 20 : Program pembinaan eks penyandang penyakit sosial (eks narapidana, PSK, narkoba dan penyakit sosial lainnya)
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 : Pemantauan kemajuan perubahan sikap mental eks penyandang penyakit sosial
LOKASI KEGIATAN : Batu Lappa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 350.000.000,00 (*Tiga ratus lima puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

1.06 01 20 03 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 20 Program pembinaan eks penyandang penyakit sosial (eks narapidana, PSK, narkoba dan penyakit sosial lainnya)
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 Pemantauan kemajuan perubahan sikap mental eks penyandang penyakit sosial

Lokasi Kegiatan : Batu Lappa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tertanganinya para PMKS bermasalah	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 350.000.000
KELUARAN	Penanganan Rehabilitasi Korban Narkotika	100 %
HASIL	Penanganan PMKS bermasalah sosial	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Korban NAPZA

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				350.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				350.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				14.750.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				14.750.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14.750.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Penyalahgunaan Narkoba Berbasis Rumah Tangga di Desa Kalosi Alau, Kec. Dua Pitue				2.950.000,00
	- Pengarah	1,00	org	450.000,00	450.000,00
	- ketua	1,00	org	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1,00	org	350.000,00	350.000,00
	- anggota	7,00	org	250.000,00	1.750.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kalosi, Kec. Dua Pitue				2.950.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- pengarah	1,00	org	450.000,00	450.000,00
	- ketua	1,00	org	400.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1,00	org	350.000,00	350.000,00
	- anggota	7,00	org	250.000,00	1.750.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kampale, Kec. Dua Pitue				2.950.000,00
	- pengarah	1,00	org	450.000,00	450.000,00
	- ketua	1,00	org	400.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1,00	org	350.000,00	350.000,00
	- anggota	7,00	org	250.000,00	1.750.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				2.950.000,00
	- pengarah	1,00	org	450.000,00	450.000,00
	- ketua	1,00	org	400.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1,00	org	350.000,00	350.000,00
	- Anggota	7,00	org	250.000,00	1.750.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Dampak HIV/ Narkoba Kec. Pitu Riawa				2.950.000,00
	- pengarah	1,00	org	450.000,00	450.000,00
	- ketua	1,00	org	400.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1,00	org	350.000,00	350.000,00
	- anggota	7,00	org	250.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				335.250.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				10.152.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				9.492.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.490.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gsm	5,00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas NCR	1,00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Map Biasa	26,00	lbr	1.000,00	26.000,00
	- Map Plastik Snelhekteer	10,00	lbr	15.000,00	150.000,00
	- Map Plastik Jepit	10,00	lbr	5.000,00	50.000,00
	- Tinta Printer Hitam	5,00	btl	40.000,00	200.000,00
	- Buku Tulis	5,00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Tipe Ex	2,00	set	20.000,00	40.000,00
	- Map Plastik Folder	5,00	buah	30.000,00	150.000,00
	- Amplop	1,00	dos	20.000,00	20.000,00
	- Hekter Kecil	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	- Hekter Besar	2,00	buah	30.000,00	60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- ballpoint	5,00	dos	24.000,00	120.000,00
	- Pensil	1,00	dos	44.000,00	44.000,00
	- catridge	1,00	buah	255.000,00	255.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Penyalahgunaan Narkoba Berbasis Rumah Tangga di Desa Kalosi Alau, Kec. Dua Pitue				650.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gsm	7,00	rim	50.000,00	350.000,00
	- Kertas NCR	1,00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Tinta Printer Hitam	5,00	btl	40.000,00	200.000,00
	- map biasa	50,00	lbr	1.000,00	50.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kalosi, Kec. Dua Pitue				650.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gsm	7,00	rim	50.000,00	350.000,00
	- Kertas NCR	1,00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Tinta Printer Hitam	5,00	btl	40.000,00	200.000,00
	- map biasa	50,00	lbr	1.000,00	50.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kampale, Kec. Dua Pitue				650.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gsm	7,00	rim	50.000,00	350.000,00
	- Kertas NCR	1,00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Tinta Printer Hitam	5,00	btl	40.000,00	200.000,00
	- map biasa	50,00	lbr	1.000,00	50.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor BNK				3.080.000,00
	- kertas HVS FOLIO 70 GSM	10,00	rim	55.000,00	550.000,00
	- kertas NCR Folio	3,00	blok	50.000,00	150.000,00
	- bantal stempel	2,00	buah	12.000,00	24.000,00
	- buku tulis	8,00	buah	5.000,00	40.000,00
	- catridge warna	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- catridge hitam	3,00	buah	250.000,00	750.000,00
	- tinta printer hitam	3,00	buah	75.000,00	225.000,00
	- tinta printer warna	2,00	btl	75.000,00	150.000,00
	- peluru hektar besar	8,00	dos	6.000,00	48.000,00
	- peluru hektar kecil	6,00	dos	4.000,00	24.000,00
	- ballpoint	1,00	lusin	35.000,00	35.000,00
	- stabilo	3,00	buah	5.000,00	15.000,00
	- pelubang kertas	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- penjepit kertas besar	8,00	dos	15.000,00	120.000,00
	- penjepit kertas kecil	5,00	dos	5.000,00	25.000,00
	- pensil	15,00	buah	2.000,00	30.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- paper klip biasa	6,00	dos	5.000,00	30.000,00
	- tipe ex	2,00	buah	4.000,00	8.000,00
	- lem agung	1,00	buah	3.000,00	3.000,00
	- map biasa	20,00	lbr	1.000,00	20.000,00
	- map snelhecter plastik	11,00	lbr	10.000,00	110.000,00
	- mistar	9,00	buah	12.000,00	108.000,00
	- box file	11,00	lbr	15.000,00	165.000,00
	- hektar besar	2,00	buah	35.000,00	70.000,00
	- hektar kecil	4,00	buah	25.000,00	100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				1.486.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gsm	5,00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas NCR	1,00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Map Biasa	26,00	lbr	1.000,00	26.000,00
	- Map Plastik Snelhecter	10,00	lbr	15.000,00	150.000,00
	- Map Plastik Jepit	10,00	lbr	5.000,00	50.000,00
	- Tinta Printer Hitam	6,00	btl	40.000,00	240.000,00
	- Buku Tulis	5,00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Tipe Ex	2,00	set	20.000,00	40.000,00
	- Map Plastik Folder	5,00	buah	30.000,00	150.000,00
	- Amplop	1,00	dos	20.000,00	20.000,00
	- Hektar Kecil	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	- Hektar Besar	2,00	buah	30.000,00	60.000,00
	- ballpoint	5,00	dos	24.000,00	120.000,00
	- catridge	1,00	buah	255.000,00	255.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Dampak HIV/Narkoba Kec. Pitu Riawa				1.486.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gsm	5,00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas NCR	1,00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Map Biasa	26,00	lbr	1.000,00	26.000,00
	- Map Plastik Snelhecter	10,00	lbr	15.000,00	150.000,00
	- Map Plastik Jepit	10,00	lbr	5.000,00	50.000,00
	- Tinta Printer Hitam	6,00	btl	40.000,00	240.000,00
	- Buku Tulis	5,00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Tipe Ex	2,00	Set	20.000,00	40.000,00
	- Map Plastik Folder	5,00	buah	30.000,00	150.000,00
	- Amplop	1,00	dos	20.000,00	20.000,00
	- Hektar Kecil	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	- Hektar Besar	2,00	buah	30.000,00	60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- ballpoint	5,00	dos	24.000,00	120.000,00
	- catridge	1,00	buah	255.000,00	255.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				660.000,00
	Belanja Prangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya				660.000,00
	- materai 6000	85,00	lbr	6.000,00	510.000,00
	- materai 3000	50,00	lbr	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				103.700.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				103.700.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan Sosialisasi Penyalahgunaan Narkoba Berbasis Rumah Tangga di Desa Kalosi Alau, Kec. Dua Pitue				17.000.000,00
	- Baju Kaos Peserta	100,00	orang	100.000,00	10.000.000,00
	- tas peserta	100,00	org	70.000,00	7.000.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kalosi, Kec. Dua Pitue				17.000.000,00
	- Baju Kaos Peserta	100,00	orang	100.000,00	10.000.000,00
	- tas peserta	100,00	Org	70.000,00	7.000.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kampale, Kec. Dua Pitue				17.000.000,00
	- Baju Kaos Peserta	100,00	org	100.000,00	10.000.000,00
	- tas peserta	100,00	org	70.000,00	7.000.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				15.500.000,00
	- Baju kaos peserta	155,00	org	100.000,00	15.500.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan Sosialisasi Dampak HIV/Narkoba Kec. Pitu Riawa				15.500.000,00
	- Baju kaos peserta	155,00	org	100.000,00	15.500.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				10.850.000,00
	- tas peserta	155,00	org	70.000,00	10.850.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan Sosialisasi Dampak HIV/ Narkoba Kec. Pitu Riawa				10.850.000,00
	- tas peserta	155,00	org	70.000,00	10.850.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				59.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				29.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Tim Pengurus BNK Kabupaten				29.000.000,00
	- Pengarah/Penasehat 1 org x 4 triwulan	4,00	O/T	600.000,00	2.400.000,00
	- Upah Ketua 1 org x 4 triwulan	4,00	OT	500.000,00	2.000.000,00
	- Upah Lakhar 4 org x 4 triwulan	16,00	org/triwulan	400.000,00	6.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Upah Sekretariat & bidang 13 org x 4 triwulan	52,00	Org/trwln	350.000,00	18.200.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				30.500.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Peserta Sosialisasi Penyalahgunaan Narkoba Berbasis Rumah Tangga di Desa Kalosi Alau, Kec. Dua Pitue				5.000.000,00
	- Transport Peserta	100,00	orang	50.000,00	5.000.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Peserta Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kalosi, Kec. Dua Pitue				5.000.000,00
	- Transport Peserta	100,00	orang	50.000,00	5.000.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Peserta Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kampale, Kec. Dua Pitue				5.000.000,00
	- Transport Peserta	100,00	orang	50.000,00	5.000.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				7.750.000,00
	- Transport peserta	155,00	org	50.000,00	7.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Jasa Transportasi Sosialisasi Dampak HIV/Narkoba Kec. Pitu Riawa				7.750.000,00
	- Transport peserta	155,00	org	50.000,00	7.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan				16.703.000,00
	Belanja Cetak				11.700.000,00
	Belanja Cetak				250.000,00
	- Dokumentasi	50,00	lbr	5.000,00	250.000,00
	Belanja Cetak Sosialisasi Penyalahgunaan Narkoba Berbasis Rumah Tangga di Desa Kalosi Alau, Kec. Dua Pitue				550.000,00
	- spanduk	1,00	lbr	250.000,00	250.000,00
	- cetak poto	120,00	lbr	2.500,00	300.000,00
	Belanja Cetak Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kalosi, Kec. Dua Pitue				550.000,00
	- spanduk	1,00	lbr	250.000,00	250.000,00
	- cetak poto	120,00	lbr	2.500,00	300.000,00
Belanja Cetak Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kampale, Kec. Dua Pitue				550.000,00	
- spanduk	1,00	lbr	250.000,00	250.000,00	
- cetak poto	120,00	lbr	2.500,00	300.000,00	
Belanja Cetak Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				250.000,00	
- Spanduk	1,00	lbr	250.000,00	250.000,00	
Belanja Cetak Sosialisasi Dampak HIV/Narkoba Kec. Pitu Riawa				250.000,00	
- Spanduk	1,00	lbr	250.000,00	250.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Cetak BNK				8.700.000,00
	- Spanduk BNK	2,00	Lembar	500.000,00	1.000.000,00
	- Papan sekretariat BNK	1,00	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Dokumentasi	1,00	Paket	700.000,00	700.000,00
	Belanja Cetak Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				300.000,00
	- cetak poto	120,00	lbr	2.500,00	300.000,00
	Belanja Cetak Sosialisasi Dampak HIV/Narkoba Kec. Pitu Riawa				300.000,00
	- cetak poto	120,00	lbr	2.500,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				5.003.000,00
	Belanja Penggandaan				1.001.500,00
	- Penggandaan	4.006,00	lbr	250,00	1.001.500,00
	Belanja Penggandaan Sosialisasi Penyalahgunaan Narkoba Berbasis Rumah Tangga di Desa Kalosi Alau, Kec. Dua Pitue				500.000,00
	- penggandaan	2.000,00	lbr	250,00	500.000,00
	Belanja Penggandaan Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kalosi, Kec. Dua Pitue				500.000,00
	- penggandaan	2.000,00	lbr	250,00	500.000,00
	Belanja Penggandaan Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kampale, Kec. Dua Pitue				500.000,00
	- penggandaan	2.000,00	lbr	250,00	500.000,00
	Belanja Penggandaan BNK				1.500.000,00
	- Fotocopy	6.000,00	Lembar	250,00	1.500.000,00
	Belanja Penggandaan Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				500.750,00
	- Penggandaan	2.003,00	lbr	250,00	500.750,00
	Belanja Penggandaan Sosialisasi Dampak HIV/Narkoba Kec. Pitu Riawa				500.750,00
	- Penggandaan	2.003,00	lbr	250,00	500.750,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				23.775.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				23.775.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Peserta Sosialisasi Penyalahgunaan Narkoba Berbasis Rumah Tangga di Desa Kalosi Alau, Kec. Dua Pitue				3.750.000,00
	- makan peserta (100 orang x 1 kali)	100,00	dos	22.500,00	2.250.000,00
	- snack peserta (100 orang x 2 kali)	200,00	dos	7.500,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Peserta Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kalosi, Kec. Dua Pitue				3.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- makan peserta (100 orang x 1 kali)	100,00	dos	22.500,00	2.250.000,00
	- snack peserta (100 orang x 2 kali)	200,00	dos	7.500,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Peserta Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kampale, Kec. Dua Pitue				3.750.000,00
	- makan peserta (100 orang x 1 kali)	100,00	dos	22.500,00	2.250.000,00
	- snack peserta (100 orang x 2 kali)	200,00	dos	7.500,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				5.812.500,00
	- makan peserta (155 org x 1 kali)	155,00	dos	22.500,00	3.487.500,00
	- snack peserta (155 orang x 2 kali)	310,00	Dos	7.500,00	2.325.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sosialisasi Dampak HIV/Narkoba Kec. Pitu Riawa				5.812.500,00
	- Makan Minum peserta (155 org x 1 kali)	155,00	dos	22.500,00	3.487.500,00
	- snack peserta (155 org x 2 kali)	310,00	dos	7.500,00	2.325.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat BNK				900.000,00
	- Makan (30 org)	30,00	Dos	22.500,00	675.000,00
	- Snack (30 org)	30,00	Dos	7.500,00	225.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				5.250.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				5.250.000,00
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan BNK				5.250.000,00
	- Baju seragam pengurus/satgas BNK	15,00	Org	350.000,00	5.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				58.170.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				570.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				570.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	ls	570.000,00	570.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				57.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				57.600.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	ls	57.600.000,00	57.600.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				35.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				35.000.000,00
	Belanja Barang Yang akan Diserahkan kepada masyarakat				35.000.000,00
	- Paket Pembinaan Belanja Permakanan Penyandang penyakit kusta lauleng	1,00	keg	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Paket Pembinaan Belanja Permakanan Penyandang penyakit kusta lauleng (Luncuran tahun 2017)	1,00	Ls	25.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				23.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				23.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli Sosialisasi Penyalahgunaan Narkoba Berbasis Rumah Tangga di Desa Kalosi Alau, Kec. Dua Pitue				4.600.000,00
	- Honor Pemateri (4 org x 2 jam)	8,00	orang/jam	550.000,00	4.400.000,00
	- moderator (1 org)	1,00	org	200.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kalosi, Kec. Dua Pitue				4.600.000,00
	- Honor Pemateri (4 org x 2 jam)	8,00	org/jam	550.000,00	4.400.000,00
	- moderator (1 org)	1,00	org	200.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli Sosialisasi Penyebarluasan Informasi tentang Bahaya Narkoba di Desa Kampale, Kec. Dua Pitue				4.600.000,00
	- Honor Pemateri (4 org x 2 jam)	8,00	org/jam	550.000,00	4.400.000,00
	- moderator (1 org)	1,00	org	200.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				4.400.000,00
	- Honor Pemateri (4 org x 2 jam)	8,00	org/jam	550.000,00	4.400.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli Sosialisasi Dampak HIV/Narkoba Kec. Pitu Riawa				4.400.000,00
	- Honor Pemateri (4 org x 2 jam)	8,00	org/jam	550.000,00	4.400.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli Sosialisasi Narkoba Kec. Maritengngae				200.000,00
	- Moderator	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli Sosialisasi Dampak HIV/ Narkoba Kec. Pitu Riawa				200.000,00
	- Moderator	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 235.080.000,00		
Triwulan II	Rp 62.820.000,00		
Triwulan III	Rp 27.250.000,00		
Triwulan IV	Rp 24.850.000,00		
Jumlah	Rp 350.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	21	05	5	2
-------------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 21 Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 Peningkatan peran aktif kelembagaan dan kesejahteraan sosial
LOKASI KEGIATAN : BATU LAPPA
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 454.600.000,00 *(Empat ratus lima puluh empat juta enam ratus ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 21 05 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 21 Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 Peningkatan peran aktif kelembagaan dan kesejahteraan sosial

Lokasi Kegiatan : BATU LAPPA

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 454.600.000
	Jumlah dana yang tersedia	100 %
KELUARAN	Anjagsana	100 %
HASIL	Terlaksananya anjagsana	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Anjagsana dalam Hari-hari Besar Daerah dan nasional

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				454.600.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				454.600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				454.600.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				7.231.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				7.231.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor PMI				1.310.000,00
	- kertas HVS 70 gr	4,00	rim	50.000,00	200.000,00
	- kertas NCR	1,00	rim	75.000,00	75.000,00
	- tinta printer	4,00	btl	40.000,00	160.000,00
	- catridge hitam	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- catridge warna	1,00	` buah	310.000,00	310.000,00
	- amplop	7,00	dos	20.000,00	140.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- map biasa	60,00	buah	1.500,00	90.000,00
	- map plastik	4,00	buah	12.500,00	50.000,00
	- pulpen balliner	2,00	buah	17.500,00	35.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Anjangsana				375.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	2,00	Rim	50.000,00	100.000,00
	- Kertas NCR	1,00	Rim	50.000,00	50.000,00
	- Kertas karton berwarna	10,00	Lbr	5.000,00	50.000,00
	- Kertas jilid	10,00	Lbr	5.000,00	50.000,00
	- Map biasa	55,00	Lbr	1.000,00	55.000,00
	- Hekter kecil	1,00	Buah	25.000,00	25.000,00
	- Peluru hekter	1,00	Pak	30.000,00	30.000,00
	- Lakban	1,00	Buah	15.000,00	15.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor RUTAN				821.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	2,00	Rim	50.000,00	100.000,00
	- Ballpoint	1,00	Lusin	35.000,00	35.000,00
	- Hekter besar	2,00	Buah	35.000,00	70.000,00
	- Map snellhecter	8,00	Lbr	10.000,00	80.000,00
	- Box file	10,00	Lbr	15.000,00	150.000,00
	- Map biasa	33,00	Lbr	1.000,00	33.000,00
	- Hekter kecil	2,00	Buah	25.000,00	50.000,00
	- Peluru hekter kecil	2,00	Dos	4.000,00	8.000,00
	- Pelubang kertas	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00
	- Stabilo	8,00	Buah	5.000,00	40.000,00
	- Tinta printer warna	2,00	Botol	75.000,00	150.000,00
	- Tinta printer hitam	1,00	Botol	75.000,00	75.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor LVRI				1.000.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	4,00	Rim	50.000,00	200.000,00
	- Ballpoint	1,00	Lusin	35.000,00	35.000,00
	- Hekter besar	2,00	Buah	35.000,00	70.000,00
	- Map snellhecter	8,00	Lbr	10.000,00	80.000,00
	- Box file	10,00	Lbr	15.000,00	150.000,00
	- Map biasa	33,00	Lbr	1.000,00	33.000,00
	- Hekter kecil	2,00	Buah	25.000,00	50.000,00
	- Peluru hekter kecil	3,00	Dos	4.000,00	12.000,00
	- Pelubang kertas	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00
	- Stabilo	8,00	Buah	5.000,00	40.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tinta printer hitam	2,00	Botol	75.000,00	150.000,00
	- Tinta printer warna	2,00	Botol	75.000,00	150.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Karang Taruna				3.725.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gsm	10,00	Rim	55.000,00	550.000,00
	- Kertas NCR	5,00	Blok	50.000,00	250.000,00
	- Bantal stempel	2,00	Buah	12.000,00	24.000,00
	- Buku tulis	12,00	Buah	5.000,00	60.000,00
	- Catridge warna	3,00	Buah	250.000,00	750.000,00
	- Catridge hitam	3,00	Buah	250.000,00	750.000,00
	- Tinta printer hitam	4,00	Botol	75.000,00	300.000,00
	- Tinta printer warna	2,00	Botol	75.000,00	150.000,00
	- Peluru hektek besar	8,00	Dos	6.000,00	48.000,00
	- Peluru hektek kecil	6,00	Dos	4.000,00	24.000,00
	- Ballpoint	1,00	Lusin	35.000,00	35.000,00
	- Stabilo	3,00	Buah	5.000,00	15.000,00
	- Pelubang kertas	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00
	- Penjebit kertas besar	5,00	Dos	15.000,00	75.000,00
	- Penjepit kertas kecil	4,00	Dos	5.000,00	20.000,00
	- Pensil	15,00	Buah	2.000,00	30.000,00
	- Paper clip biasa	6,00	Dos	5.000,00	30.000,00
	- Tipe ex	2,00	Buah	4.000,00	8.000,00
	- Lem	1,00	Buah	3.000,00	3.000,00
	- Map biasa	20,00	lembar	1.000,00	20.000,00
	- Map snell hecter plastik	11,00	Lembar	10.000,00	110.000,00
	- Mistar	9,00	Buah	12.000,00	108.000,00
	- Box file	11,00	Lembar	15.000,00	165.000,00
	- Hekter besar	2,00	Buah	35.000,00	70.000,00
	- Hekter kecil	4,00	Buah	25.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				11.929.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				11.929.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan RUTAN				11.929.000,00
	- Umbul-umbul	20,00	Meter	50.000,00	1.000.000,00
	- Bendera merah putih	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00
	- Bendera umbul-umbul	12,00	Buah	50.000,00	600.000,00
	- Mic + gagang perlengkapan Upacara	1,00	Set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Kelengkapan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (bola volly)	2,00	Buah	50.000,00	100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kelengkapan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (net volly)	1,00	Buah	200.000,00	200.000,00
	- Kelengkapan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (bola takraw)	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00
	- Kelengkapan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (papan catur)	4,00	Buah	50.000,00	200.000,00
	- Kelengkapan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (bola pimpong)	2,00	Slop	50.000,00	100.000,00
	- Kelengkapan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (bola tenis)	2,00	Slop	100.000,00	200.000,00
	- Kelengkapan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (bad tennis meja)	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00
	- Paket Pembinaan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (Biskuit kaleng)	40,00	Kaleng	100.000,00	4.000.000,00
	- Paket Pembinaan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (Cocacola)	114,00	Botol	16.500,00	1.881.000,00
	- Paket Pembinaan Pertandingan & Perlombaan Olahraga (sabun mandi)	362,00	Buah	4.000,00	1.448.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				154.380.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				1.230.000,00
	Belanja Listrik				1.230.000,00
	- Belanja Listrik PMI Kab. Sidrap	12,00	bln	102.500,00	1.230.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				94.150.000,00
	Belanja Upah/jasa Pihak Ketiga PMI				63.750.000,00
	- Upah Kepala Markas PMI (1 orang x 12 bulan)	12,00	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- Upah Staf Markas PMI Kab. Sidrap (2 orang x 12 bulan)	24,00	OB	350.000,00	8.400.000,00
	- Biaya pelatihan anggota KSR PMI Kab. Sidrap (honor pemateri /fasilitator 6 orang)	6,00	orang	200.000,00	1.200.000,00
	- Biaya pelatihan anggota KSR PMI Kab. Sidrap (Kostum Pelatihan)	25,00	buah	100.000,00	2.500.000,00
	- Biaya kegiatan KBL PMR PMI Kab.Sidrap (Upah Pemateri 5 orang)	5,00	orang	150.000,00	750.000,00
	- Biaya kegiatan KBL PMR PMI Kab.Sidrap (Upah Tim Juri Lomba 21 orang)	21,00	orang	100.000,00	2.100.000,00
	- Biaya kegiatan KBL PMR PMI Kab.Sidrap (Piala Lomba)	30,00	set	200.000,00	6.000.000,00
	- Biaya kegiatan KBL PMR PMI Kab.Sidrap (Biaya Los Lampu)	5,00	hari	200.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Pelatihan Pembina PMR PMI Kab. Sidrap (Upah Pemateri/Fasilitator 8 orang)	8,00	orang	250.000,00	2.000.000,00
	- Biaya mengikuti Munas PMI	1,00	keg	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Biaya Kegiatan Aksi Sosial PMI	1,00	keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga RUTAN				1.000.000,00
	- Dekorasi	1,00	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga LVRI Kab. Sidrap				18.400.000,00
	- Upah Pimpinan (1 org x 4 trtiwulan)	4,00	O/T	500.000,00	2.000.000,00
	- Upah Dewan Pertimbangan Cabang (1 org x 4 triwulan)	4,00	O/T	500.000,00	2.000.000,00
	- Upah Wakil Ketua (1 org x 4 triwulan)	4,00	O/T	450.000,00	1.800.000,00
	- Upah Sekretaris (1 org x 4 triwulan)	4,00	O/T	400.000,00	1.600.000,00
	- Upah Bendahara (1 org x 4 triwulan)	4,00	O/T	350.000,00	1.400.000,00
	- Upah Anggota (8 org x 4 triwulan)	32,00	O/T	300.000,00	9.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Upah/jasa Pihak Ketiga Karang Taruna				11.000.000,00
	- Biaya pembentukan Pengurus Kecamatan (11 Kec.)	11,00	Kec	1.000.000,00	11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				59.000.000,00
	Belanja Jasa Transportasi PMI				12.000.000,00
	- Transport Anggota Relawan PMI Mengikuti Kegiatan Kepalangmerahan	1,00	ls	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Anjangsana				3.500.000,00
	- Transport mengantar barang permakanan 4 LKSA	1,00	Kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Transport Anjangsana (25 org x 2 keg x 5 lokasi)	50,00	Keg	50.000,00	2.500.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Karang Taruna				43.500.000,00
	- Transport rapat brkala (120 org x 3 kali)	360,00	Org	50.000,00	18.000.000,00
	- Transport Pelantikan & Rapat Kerja (120 Org)	120,00	Org	50.000,00	6.000.000,00
	- Transport Panitia Pelantikan & Rapat Kerja (15 Org)	15,00	Org	100.000,00	1.500.000,00
	- Transport SKBKT (60 org x 3 hari)	180,00	Org	100.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				3.972.500,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				2.000.000,00
	Belanja penggantian suku cadang mobil ambulance & motor Operasional PMI				2.000.000,00
	- Service mobil ambulance PMI/Motor Operasional PMI	1,00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				1.612.500,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				1.612.500,00
	- Premium Mobil Ambulance & Motor Operasional PMI	250,00	Liter	6.450,00	1.612.500,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				360.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				360.000,00
	- Pajak Kendaraan motor Operasional PMI	1,00	unit	360.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.412.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				12.420.000,00
	Belanja Cetak PMI				595.000,00
	- Cetak spanduk Pelatihan Pembina PMR	1,00	Lbr	105.000,00	105.000,00
	- Cetak Spanduk Pelatihan KSR	1,00	Lbr	105.000,00	105.000,00
	- Cetak spanduk KBL PMR PMI Kab. Sidrap	1,00	Lbr	105.000,00	105.000,00
	- Cetak baliho KBL PMR PMIKab. Sidrap	1,00	Lbr	280.000,00	280.000,00
	Belanja Cetak RUTAN				3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Dokumentasi video	4,00	Kaset	300.000,00	1.200.000,00
	- Dokumentasi photo	4,00	Roll	200.000,00	800.000,00
	- Pembuatan spanduk	1,00	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Cetak Peringatan Hari-Hari Besar Nasional				3.500.000,00
	- Cetak spanduk Anjagsana HUT Daerah & HUT RI 4 LKSA + 1 LVRI	10,00	Keg	250.000,00	2.500.000,00
	- Cetak spanduk Hari Pahlawan	1,00	Keg	750.000,00	750.000,00
	- Cetak Spanduk Anjagsana Hari Pahlawan	1,00	Keg	250.000,00	250.000,00
	Belanja Cetak Karang Taruna				5.325.000,00
	- Cetak spanduk Hari-Hari Besar Keagamaan	11,00	Lbr	105.000,00	1.155.000,00
	- Baliho HUT Daerah	3,00	Lbr	420.000,00	1.260.000,00
	- Spanduk Hari Sumpah Pemuda	11,00	Lbr	105.000,00	1.155.000,00
	- Spanduk Hari Pahlawan	11,00	Lbr	105.000,00	1.155.000,00
	- ID card SKBKT (60 org)	60,00	Buah	10.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				992.500,00
	Belanja Penggandaan PMI				492.500,00
	- Photo copy SPJ, Persuratan dan Laporan Kegiatan PMI	1.970,00	Lbr	250,00	492.500,00
	Belanja Penggandaan RUTAN				500.000,00
	- Dokumen pelaporan	2.000,00	Lbr	250,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				6.200.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				750.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi RUTAN				750.000,00
	- Sewa Kursi	300,00	Buah	2.500,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				3.250.000,00
	Belanja Sewa Tenda RUTAN				3.250.000,00
	- Sewa tenda dan panggung	1,00	Paket	3.250.000,00	3.250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System				2.200.000,00
	Belanja Sewa Sound System PMI				1.200.000,00
	- Sewa sound system kegiatan KBL PMR PMI Kab. Sidrap	4,00	Hari	300.000,00	1.200.000,00
	Belanja Sewa Sound System RUTAN				1.000.000,00
	- Sewa sound system	1,00	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				63.825.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				63.825.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat PMI				15.450.000,00
	- Makan pelatihan anggota KSR PMI Kab. Sidrap (20 org x 8 keg)	160,00	Dos	22.500,00	3.600.000,00
	- Snack pelatihan anggota KSR PMI Kab. Sidrap (20 org x 8 keg)	160,00	Dos	7.500,00	1.200.000,00
	- Makan Panitia Keg. KBL PMR PMI Kab. Sidrap (20 org x 11 kali)	220,00	Dos	22.500,00	4.950.000,00
	- Snack panitia Keg. KBL PMR PMI Kab. Sidrap (20 org x 2 kali)	40,00	Dos	7.500,00	300.000,00
	- Snack Pembukaan & Penutupan Keg. KBL PMR PMI Kab. Sidrap	100,00	Dos	7.500,00	750.000,00
	- Makan Pelatihan Pembina PMR PMI Kab. Sidrap (20 org x 9 kali)	180,00	Dos	22.500,00	4.050.000,00
	- Snack Pelatihan Pembina PMR PMI Kab. Sidrap (20 org x 2 kali)	40,00	Dos	7.500,00	300.000,00
	- Snack Pembukaan & Penutupan Pelatihan Pembina PMR PMI Kab. Sidrap	40,00	Dos	7.500,00	300.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat LVRI				3.000.000,00
	- Makan rapat	20,00	Dos	22.500,00	450.000,00
	- Snack rapat	20,00	DOs	7.500,00	150.000,00
	- Snack (100 org x 2 kali x 1lokasi)	200,00	Dos	7.500,00	1.500.000,00
	- Kue bosara (3 keg x 4 piring)	12,00	Piring	75.000,00	900.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Anjangsana				10.125.000,00
	- Snack (100 org x 2 kali x 4 lokasi)	800,00	Dos	7.500,00	6.000.000,00
	- Snack upacara hari pahlawan (500 org x 1 kali)	500,00	DOs	7.500,00	3.750.000,00
	- Kue Bosara	5,00	Piring	75.000,00	375.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat RUTAN				6.000.000,00
	- Makan (200 org)	200,00	Dos	22.500,00	4.500.000,00
	- Snack (200 org)	200,00	Dos	7.500,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Karang Taruna				29.250.000,00
	- Makan rapat berkala (120 org x 3 kali)	360,00	Dos	22.500,00	8.100.000,00
	- Snack rapat berkala (120 org x 6 kali)	720,00	Dos	7.500,00	5.400.000,00
	- Makan Pelantikan & Rapat Kerja (120 org x 2 kali)	240,00	Dos	22.500,00	5.400.000,00
	- Snack Pelantikan & Rapat Kerja (120 org x 24kali)	480,00	Dos	7.500,00	3.600.000,00
	- Makan SKBKT (60 org x 3 hari)	180,00	Dos	22.500,00	4.050.000,00
	- Makan SKBKT (60 org x 2 kali x 3 hari)	360,00	Dos	7.500,00	2.700.000,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				29.000.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				29.000.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				29.000.000,00
	- Kostum Pengurus (120 org)	120,00	Buah	200.000,00	24.000.000,00
	- Almamater (Jas) pengurus (20 org)	20,00	Buah	250.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 14 . 06	Belanja Pakaian Perlengkapan ORSOS/ORMAS				6.000.000,00
	Belanja Pakaian Perlengkapan ORSOS/ORMAS Karang Taruna				6.000.000,00
	- Kostum SKBKT (60 org)	60,00	Buah	100.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				29.900.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				29.900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				14.700.000,00
	- Kadis	2,00	Kali	1.850.000,00	3.700.000,00
	- Kabid	4,00	Kali	1.150.000,00	4.600.000,00
	- Kasi	4,00	Kali	850.000,00	3.400.000,00
	- Staf	4,00	Kali	750.000,00	3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Karang Taruna				15.200.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah	1,00	Ls	15.200.000,00	15.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				13.750.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				13.750.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan RUTAN				1.750.000,00
	- Penataan kebersihan dan keindahan RUTAN	1,00	Paket	1.750.000,00	1.750.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan LVRI				5.000.000,00
	- Cat Tembok	6,00	Fall	350.000,00	2.100.000,00
	- Cat Minyak	15,00	Liter	64.000,00	960.000,00
	- Tunner	9,00	Kg	130.000,00	1.170.000,00
	- Kuas 4 inch	6,00	Buah	25.000,00	150.000,00
	- Kuas 2 inch	5,00	Buah	20.000,00	100.000,00
	- Amplas	7,00	Buah	15.000,00	105.000,00
	- Sikat Besi	5,00	Buah	26.000,00	130.000,00
	- Plamor	9,00	Kg	15.000,00	135.000,00
	- Kuas roll	6,00	Buah	25.000,00	150.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Karang Taruna				7.000.000,00
	- Pemeliharaan sekertariat Karang Taruna	1,00	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				115.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				115.000.000,00
	LKSA Sejati Muhammadiyah Rappang				20.000.000,00
	- Paket pembinaan/ belanja permakanan	2,00	Keg	10.000.000,00	20.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	LKSA Sejahtera Aisyiyah Pangkajene				20.000.000,00
	- Paket pembinaan/ belanja permakanaan	2,00	Keg	10.000.000,00	20.000.000,00
	LKSA Nurul Hikmah Barukku				20.000.000,00
	- Paket pembinaan/ belanja permakanaan	2,00	Keg	10.000.000,00	20.000.000,00
	LKSA SDLB Pangkajene				20.000.000,00
	- Paket pembinaan/ belanja permakanaan	2,00	Keg	10.000.000,00	20.000.000,00
	Legium Veteran Republik Indonesia (LVRI)				35.000.000,00
	- Sarung	3,00	Keg	10.000.000,00	30.000.000,00
	- Sound system	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH R U S T A N, S H NIP. 19581231 198903 1 070	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos NIP. 19670620 199003 1 017
Triwulan I	Rp 99.556.000,00		
Triwulan II	Rp 108.045.000,00		
Triwulan III	Rp 183.636.000,00		
Triwulan IV	Rp 63.363.000,00		
Jumlah	Rp 454.600.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

1.06	01	21	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06 . 1.06 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
ORGANISASI : 1.06 . 1.06.01 : DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 1.06 . 1.06.01 . 21 : Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial
KEGIATAN : 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 : Pengembangan model kelembagaan jaminan sosial
LOKASI KEGIATAN : tersebar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 205.400.000,00 (*Dua ratus lima juta empat ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 21 07 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 1.06 . 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 1.06 . 1.06.01 . 21 Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 Pengembangan model kelembagaan jaminan sosial

Lokasi Kegiatan : tersebar

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 205.400.000
	Jumlah Dana	100 %
KELUARAN	Terlaksananya Program Simpanan Keluarga Sejahtera (PSKS) & Pemahaman KPM tentang Kemandirian & Kewirausahaan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Populasi RTM- RTMS yang perlu mendapat penanganan

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				205.400.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				205.400.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				12.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				12.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				12.000.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Sekretariat PPKH Kabupaten				12.000.000,00
	- Penanggungjawab	4,00	OT	600.000,00	2.400.000,00
	- Ketua	4,00	OT	550.000,00	2.200.000,00
	- Sekretaris	4,00	OT	500.000,00	2.000.000,00
	- Anggota 3 Org x 4 triwulan	12,00	org/trwln	450.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				193.400.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.620.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.080.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.080.000,00
	- kertas HVS Folio 70 gsm	6,00	rim	50.000,00	300.000,00
	- kertas NCR Folio	3,00	blok	50.000,00	150.000,00
	- bantal stempel	2,00	buah	12.000,00	24.000,00
	- buku tulis	8,00	buah	5.000,00	40.000,00
	- catridge warna	2,00	Buah	250.000,00	500.000,00
	- catridge hitam	3,00	Buah	250.000,00	750.000,00
	- Tinta printer hitam	3,00	Botol	75.000,00	225.000,00
	- Tinta printer warna	2,00	Botol	75.000,00	150.000,00
	- Peluru hektek besar	8,00	Dos	6.000,00	48.000,00
	- Peluru hektek kecil	6,00	Dos	4.000,00	24.000,00
	- Ballpoint	1,00	Lusin	35.000,00	35.000,00
	- Stabilo	3,00	Buah	5.000,00	15.000,00
	- Pelubang kertas	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00
	- Penjepit kertas besar	6,00	Dos	15.000,00	90.000,00
	- Penjepit kertas kecil	5,00	Dos	5.000,00	25.000,00
	- Pensil	15,00	Buah	2.000,00	30.000,00
	- Paper clip biasa	6,00	Dos	5.000,00	30.000,00
	- Tip ex	2,00	Buah	4.000,00	8.000,00
	- Lem agung	1,00	Buah	3.000,00	3.000,00
	- Map biasa	25,00	Lbr	1.000,00	25.000,00
	- Map snell hecter plastik	11,00	Lbr	10.000,00	110.000,00
	- Mistar	9,00	Buah	12.000,00	108.000,00
	- Box file	11,00	Lbr	15.000,00	165.000,00
	- Hekter besar	2,00	Buah	35.000,00	70.000,00
	- Hekter kecil	5,00	Buah	25.000,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				540.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				540.000,00
	- Materai 6000	65,00	lbr	6.000,00	390.000,00
	- Materai 3000	50,00	lbr	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				148.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				148.800.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				148.800.000,00
	- Transport Operasional Korkab, Supervisor, Pendamping (31 org x 12 bulan)	372,00	O/B	400.000,00	148.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.660.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.250.000,00
	Belanja Cetak				1.250.000,00
	- Spanduk	2,00	Lbr	500.000,00	1.000.000,00
	- Dokumentasi	1,00	Lbr	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.410.000,00
	Belanja Penggandaan				1.410.000,00
	- Belanja Penggandaan/Foto Copy	5.640,00	lbr	250,00	1.410.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				17.970.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				17.970.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Kabupaten, PPKH dan Pendamping				2.280.000,00
	- Makan (76 org x 1 kali)	76,00	Dos	22.500,00	1.710.000,00
	- Snack (76 org x 1 kali)	76,00	Dos	7.500,00	570.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Lonching PKH				5.460.000,00
	- Makan (182 org x 1 kali)	182,00	Dos	22.500,00	4.095.000,00
	- Snack (182 org x 1 kali)	182,00	Dos	7.500,00	1.365.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Pendamping PKH				10.230.000,00
	- Makan (31 org x 1 kali x 11 bln)	341,00	Dos	22.500,00	7.672.500,00
	- Snack (31 org x 1 kali x 11 bln)	341,00	Dos	7.500,00	2.557.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				20.350.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.350.000,00
	- Kadis	4,00	Hari	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Kabid	5,00	hari	1.150.000,00	5.750.000,00
	- Kasi	6,00	hari	850.000,00	5.100.000,00
	- Staf	5,00	Orang	700.000,00	3.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 27.570.000,00		
Triwulan II	Rp 71.170.000,00		
Triwulan III	Rp 76.660.000,00		
Triwulan IV	Rp 30.000.000,00		
Jumlah	Rp 205.400.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.06	01	15	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 . 1.06 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
ORGANISASI : 2.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM : 2.06 . 1.06.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
KEGIATAN : 2.06 . 1.06.01 . 15 . 03 Implementasi Sistem Administrasi Kependudukan (membangun, updating dan pemeliharaan)
LOKASI KEGIATAN : BATU LAPPA
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 675.000.000,00 (*Enam ratus tujuh puluh lima juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SYAHARUDDIN LAUPE, S. Sos
NIP : 19670620 199003 1 017
JABATAN : Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.06 01 15 03 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 2.06 . 1.06 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.06 . 1.06.01 DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program : 2.06 . 1.06.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.06 . 1.06.01 . 15 . 03 Implementasi Sistem Administrasi Kependudukan (membangun, updating dan pemeliharaan)

Lokasi Kegiatan : BATU LAPPA

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatkan Penataan Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil	100
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 675.000.000
KELUARAN	Penataan dokumen kependudukan	100 %
HASIL	Dokumen administrasi kependudukan dapat lebih baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				675.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				675.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				14.850.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				14.850.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14.850.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14.850.000,00
	- Pengarah (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (3 org x 12 bln)	36,00	org/bln	112.500,00	4.050.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				25.150.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.000.000,00
	- Kertas HVS	15,00	rim	50.000,00	750.000,00
	- ballpoint	3,00	dos	30.000,00	90.000,00
	- Tinta Black	5,00	btl	50.000,00	250.000,00
	- Kertas NCR	4,00	blok	75.000,00	300.000,00
	- Tip ex	2,00	set	30.000,00	60.000,00
	- isi staples	12,00	dos	30.000,00	360.000,00
	- Amplop	4,00	dos	25.000,00	100.000,00
	- Catridge	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Map biasa	100,00	lbr	1.000,00	100.000,00
	- Box File	10,00	buah	25.000,00	250.000,00
	- kakter	5,00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Lem Kertas	5,00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Isi Kakter	6,00	dos	15.000,00	90.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				21.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				21.600.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				21.600.000,00
	- Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga Pelayanan Verifikasi Dokumen Kependudukan (8 org x 12 bln)	96,00	org/bln	225.000,00	21.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				550.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				550.000,00
	Belanja Penggandaan				550.000,00
	- Foto Copy	2.200,00	lbr	250,00	550.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				635.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				35.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				35.000.000,00
	UPS				35.000.000,00
	- UPS	1,00	Unit	35.000.000,00	35.000.000,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				600.000.000,00
5 . 2 . 3 . 31 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Cetak				600.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Cetak				600.000.000,00
	- Alat perekaman KTP-EI dan pencetakan KTP-EI	4,00	Paket	150.000.000,00	600.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pangkajene Sidenreng, 19 December 2018 Kepala Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Triwulan I	Rp 609.114.000,00		
Triwulan II	Rp 11.164.000,00		
Triwulan III	Rp 45.614.000,00		
Triwulan IV	Rp 9.108.000,00		
Jumlah	<u>Rp 675.000.000,00</u>		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	RUSTAN, SH.	19581231 198903 1 070	PLT ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si.	19721209 119203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN, PEMBANGUNAN, PENELITIAN &	
3	RAHMAT KARTOLO TAHIR, S.Sos., M.Si.	19680911 199803 1 010	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si.	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB. BIDANG ANGGARAN	